
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4740

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2022

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2022 16:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 16:36:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2022 / MODELO 2022 OU
SUPERIOR PARA OS DEPARTAMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2022 / MODELO 2022 OU
SUPERIOR PARA OS DEPARTAMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 PROPOSTA ATUALIZADA Baixar

16/12/2022 00:00:00 PROPOSTA 2 Baixar

16/12/2022 00:00:00 PROPOSTA 1 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4740/pstrongaquisicao-de-veiculos-zero-km-ano-de-fabricacao-2022-modelo-2022-ou-superior-para-os-departamentos-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812e09e70da28899f892e3ceb9bc548a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbdc31e0e6b33abef0a6cbd4fd3adfe0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01de1c3dac59c9cd9c63efcefea31252.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 CONTRATO 067/2022 Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/09/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Veiculos Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb3b038edec022a0d81ab46d77ed8b48.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef0ae3b7743a326fc9a6c5e82b9c7cb5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5ca54fe52dcc98bc3d39de15a94bcf8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87ff657d0bf477fe30683894fb823cec.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d06a7a3910d6018a5ba9ab78faa915.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02be21ad92bee8f4a28d07dd0e3e2ee1.pdf

